
令和５年９月１日 

栗生町内の皆様 

 

栗生町内会長 河村 誠 

 

 

子ども神輿巡行（南宮神社例大祭）のご案内 
 

秋九月とはいえ、まだまだ残暑厳しい時節柄ではございますが、町内の皆さ

まにはますますご隆昌のこととお喜び申しあげます。 

また、平素より町内の諸行事につきましては、格別なるご高配ご協力を賜り

誠にありがたく厚く御礼申しあげます。 

 さて、下記により、本年度の南宮神社例大祭の子ども神輿巡行を執行いたし

ます。 

感染症は５類に分類されたとは言え無くなったわけではありませんが、子供

たちの思い出に残るよう執り行うことといたしますので、ご協力を賜りますよ

うお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１０月１日（日） ８：００～ 南宮神社本祭典、神輿遷御祭 

 ９：００～ 子ども神輿各町内巡行 

１５：３０～ 神輿還御（小学校～南宮神社） 

１６：００～ 神輿還御祭、神輿収納 

 

 

 

 

以 上  

回覧 


